
Id: CYWYG-QNVFJ-CUBQB-PGEVH-COUUW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/359/10
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje sie zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać aktualizacji Zał. Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr XXXIX/324/09 
z dnia 17 grudnia 2009r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 



Id: CYWYG-QNVFJ-CUBQB-PGEVH-COUUW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/359/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 21 maja 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
758 Różne rozliczenia 148.361,00 - 

w tym dochody bieżące 148.361,00 -
subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 148.361,00 -

Razem 148.361,00 - 



Id: CYWYG-QNVFJ-CUBQB-PGEVH-COUUW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/359/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu
z dnia 21 maja 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2010 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
750 Administracja publiczna 8.000,00 - 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.000,00 -
w tym wydatki bieżące 8.000,00 -
wydatki statutowe 8.000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00 - 
75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 -

w tym: wydatki bieżące 30.000,00 -
wydatki statutowe 30.000,00 -

801 Oświata i wychowanie 92.000,00 - 
w tym: wydatki bieżące 92.000,00 -
wydatki stratutowe 92.000,00 -

80101 Szkoły podstawowe 77.000,00 - 
w tym: wydatki bieżące 77.000,00 -
wydatki statutowe 77.000,00 -

80110 Gimnazja 15.000,00 -
w tym: wydatki bieżące 15.000,00 -
wydatki statutowe 15.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.361,00 15.000,00 
w tym: - wydatki majątkowe 18.361,00 -
- wydatki bieżące - 15.000,00
z tego: wydatki statutowe - 15.000,00

90095 Pozostała działalność 18.361,00 15.000,00 
w tym: - wydatki majątkowe 18.361,00 -
- wydatki bieżące - 15.000,00
z tego: wydatki statutowe - 15.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.000,00 -
w tym: wydatki bieżące 15.000,00 - 
wydatki statutowe 15.000,00 -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15.000,00 -
w tym: wydatki bieżące 15.000,00 -
wydatki statutowe 15.000,00 -

Razem 163.361,00 15.000,00 



Id: CYWYG-QNVFJ-CUBQB-PGEVH-COUUW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/359/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu
z dnia 21 maja 2010 r.

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XXXIX/324/09 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 
600 60013 Samorząd Województwa 

Małopolskiego
- - 302.450,00

600 60014 Powiat Olkuski - - 517.500,00
750 75020 Powiat Olkuski - - 3.300,00
801 80104 Gmina Klucze - - 32.976,00
801 80104 Gmina Olkusz - - 6.487,44
801 80130 Powiat Olkuski - - 474.175,00
921 92109 Centrum Kultury, Promocji 

i Informacji
768.000,00 -

921 92116 Biblioteki 411.000,00 -
Razem 1.179.000,00 - 1.326.888,44 
Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

754 75412 OSP - - 65.000,00
801 80104 Niepubliczne przedszkola 158.910,00 - -
801 80113 Stowarzyszenia - - 48.000,00
851 85154 Stowarzyszenia - - 200.000,00
926 92605 Stowarzyszenia - - 400.000,00

Razem 158.910,00 - 713.000,00 
Ogółem 1.337.910,00 - 2.039.888,44 


